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Varistar CP Deco Frame

Power Utilities

MERKMALE

19" plane is integrated into decorative frame
Aluminum, decorative frame for open cabinet

Open at front, no door can be fitted

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/2

Katalognumme . . 3 Rahmenmateri

Hohe Gestell Hohe Breite Farbe Farbcode |
r a
21630-309

24 U 1200 mm 600 mm Schwarzgrau RAL 7021 Stahl
21630-310

29U 1400 mm 600 mm Schwarzgrau RAL 7021 Stahl
21630-311

33U 1600 mm 600 mm Schwarzgrau RAL 7021 Stahl
21630-312

38U 1800 mm 600 mm Schwarzgrau RAL 7021 Stahl
21630-313

42 U 2000 mm 600 mm Schwarzgrau RAL 7021 Stahl
21630-314

47 U 2200 mm 600 mm Schwarzgrau RAL 7021 Stahl

Table 2/2
Katalognummer Material Produkttyp Schutzart Typ Passt zu
21630-309 N Schaltschrank- ,
Aluminium P20 Deco-Rahmen Varistar CP

/Gestellrahmen


https://origin-nvent.nvent.com/de-be/power-utilities/products/enc21630-309
https://origin-nvent.nvent.com/de-be/power-utilities/products/enc21630-310
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https://origin-nvent.nvent.com/de-be/power-utilities/products/enc21630-309

Katalognummer

21630-310

21630-311

21630-312

21630-313

21630-314

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Material

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Produkttyp

Schaltschrank-
/Gestellrahmen

Schaltschrank-
/Gestellrahmen

Schaltschrank-
/Gestellrahmen

Schaltschrank-
/Gestellrahmen

Schaltschrank-
/Gestellrahmen

Schutzart

P20

P20

P20

IP20

P20

Typ

Deco-Rahmen

Deco-Rahmen

Deco-Rahmen

Deco-Rahmen

Deco-Rahmen

Passt zu

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Please purchase the grounding kit separately.

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu

den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie

zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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