

Varistar CP Deco Frame

Power Utilities

MERKMALE

19" plane is integrated into decorative frame

Aluminum, decorative frame for open cabinet

Open at front, no door can be fitted

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/2							
Katalognumme r	Höhe Gestell	Höhe	Breite	Farbe	Farbcode	Rahmenmateri al	
21630-309	24 U	1200 mm	600 mm	Schwarzgrau	RAL 7021	Stahl	
21630-310	29 U	1400 mm	600 mm	Schwarzgrau	RAL 7021	Stahl	
21630-311	33 U	1600 mm	600 mm	Schwarzgrau	RAL 7021	Stahl	
21630-312	38 U	1800 mm	600 mm	Schwarzgrau	RAL 7021	Stahl	
21630-313	42 U	2000 mm	600 mm	Schwarzgrau	RAL 7021	Stahl	
21630-314	47 U	2200 mm	600 mm	Schwarzgrau	RAL 7021	Stahl	

Table 2/2							
Katalognummer	Material	Produkttyp	Schutzart	Тур	Passt zu		
21630-309	Aluminium	Schaltschrank- /Gestellrahmen	IP20	Deco-Rahmen	Varistar CP		

Katalognummer	Material	Produkttyp	Schutzart	Тур	Passt zu
21630-310	Aluminium	Schaltschrank- /Gestellrahmen	IP20	Deco-Rahmen	Varistar CP
21630-311	Aluminium	Schaltschrank- /Gestellrahmen	IP20	Deco-Rahmen	Varistar CP
21630-312	Aluminium	Schaltschrank- /Gestellrahmen	IP20	Deco-Rahmen	Varistar CP
21630-313	Aluminium	Schaltschrank- /Gestellrahmen	IP20	Deco-Rahmen	Varistar CP
21630-314	Aluminium	Schaltschrank- /Gestellrahmen	IP20	Deco-Rahmen	Varistar CP

ZUSÄTZLICHE PRODUKTDETAILS

Please purchase the grounding kit separately.

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE